
 

 

 

 

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2014/2015 

  We wrześniu tradycyjnie wszyscy uczniowie wracają do szkoły. Jedni 

bardzo chętnie, drudzy trochę mniej. W tym roku w naszej szkole 

inauguracja nowego roku szkolnego miała miejsce 1 września o godzinie 

8.10. Na sali gimnastycznej zgromadzili się uczniowie, nauczyciele, rodzice 

oraz inni goście.  

 

W rozmowach uczniów dało się jeszcze wyczuć ducha wakacji,  

ale jednocześnie słyszało się radość ze spotkania z kolegami z klasy. Trochę 

mniej pewnie czuli się pierwszoklasiści, wypatrujący znajomych twarzy. 

Uroczystość rozpoczęcia roku szkolnego zaczęła się odśpiewaniem hymnu 

państwowego oraz przypomnieniem rocznicy wybuchu II wojny światowej. 

Później głos zabrała pani  dyrektor Ewa Szymanowicz,  która serdecznie 

powitała  wszystkich zgromadzonych gości. Szczególnie ciepłe słowa 

skierowała do pierwszoklasistów, życząc im powodzenia w nauce.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Następnie głos zabrał  Burmistrz Miasta i Gminy Łasin  pan Franciszek 

Kawski, życząc  uczniom i nauczycielom spokojnej i owocnej pracy w roku 

szkolnym 2014/2015.  

 

 

W dalszej części uroczystości odbył się krótki występ artystyczny 

pierwszoklasistów, następnie złożyli uroczyste ślubowanie i zostali 

pasowani przez panią dyrektor na uczniów naszej szkoły.  

Pani wicedyrektor Elżbieta Gizińska – Firlit wręczyła pierwszoklasistom  

pamiątkowe dyplomy.    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na zakończenie obejrzeliśmy  występy uczniów klas drugich, którzy  

w ciepłych słowach dodali  otuchy swoim młodszym kolegom. 

 

Po uroczystości wszyscy rozeszli się do klas spotkać się z wychowawcami. 

Uroczystość rozpoczęcia roku szkolnego przygotowały  wychowawczynie 

klas drugich, pani Sylwia Paszkowska-Zająkała oraz pani Małgorzata 

Uniatowska. Szczególne podziękowania należą się uczniom biorącym udział 

w występie oraz pierwszoklasistom. Dziękujemy im, za to, że mimo 

trwających wakacji brali udział w próbach. 

 


